4

[image: image1.jpg]W

Poccniickas ®@eaepauns
Benropoackas o6aacts

JAENAPTAMEHT OBPA30OBAHMS
BEJIT'OPOJICKOH OBJIACTH

308005, r.bearopox, CoGopras ., 4
Ten. 32-40-34, daxc 32-57-73
E-mail: beluno@belregion.ru

Ne

Ha Ne or

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Белгородской области
ПРИКАЗ

« 22 » июня 2018 года

     № 1710
О направлении членов государственной экзаменационной комиссии в пункты проведения экзаменов при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования по математике и русскому языку на территории Белгородской области 25, 26 июня 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (далее - Порядок), утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400, по согласованию с государственной экзаменационной комиссией Белгородской области приказываю:
1. Направить членов государственной экзаменационной комиссии
в пункты проведения экзаменов при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования по математике и русскому языку 25, 26 июня 2018 года (приложение 1).
2. Членам государственной экзаменационной комиссии с целью обеспечения соблюдения установленного Порядка, обеспечения доставки экзаменационных материалов в пункты проведения экзаменов и обратно в региональный центр обработки информации, осуществления контроля за проведением государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в пунктах проведения экзамена руководствоваться приказами департамента образования Белгородской области от 14.03.2018 года № 574 «Об утверждении инструкций для лиц, задействованных при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена на территории Белгородской области в
2018 году», от 08.05.2018 года № 1223 «Об утверждении инструкций для лиц, задействованных при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме государственного выпускного экзамена на территории Белгородской области в 2018 году».
3. Руководителям органов, осуществляющих управление в сфере образования муниципальных районов и городских округов:

3.1. Предоставить транспорт для доставки членов государственной экзаменационной комиссии накануне экзамена для проведения технической готовности пуктов проведения единого государственного экзамена.
3.2. Предоставить транспорт для доставки экзаменационных материалов и членов государственной экзаменационной комиссии из ОГБУ «БелРЦОКО» (г. Белгород, ул. Кутузова, д.19) в пункты проведения экзамена (приложения 1-2).
3.3. Предоставить транспорт в день проведения экзамена
для доставки членов государственной экзаменационной комиссии после окончания экзамена из пункта проведения экзамена в ОГБУ «БелРЦОКО»
(г. Белгород, ул. Кутузова, д.19).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления общего, дошкольного и дополнительного образования департамента образования Белгородской области М.Л.Назаренко.
	Заместитель Губернатора Белгородской области - начальник департамента образования Белгородской области
	Н.Полуянова

Приложение 1

к приказу департамента образования Белгородской области

от « 22 » июня 2018 года № 1710
Список членов государственной экзаменационной комиссии, задействованных в пунктах проведения экзаменов по математике на территории Белгородской области 25 июня 2018 года
	№ п/п
	Форма проведения ГИА
	Код ППЭ
	Наименование ППЭ
	ФИО члена ГЭК
	Время отправления

	1.
	ЕГЭ
	101
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Центр образования №1" г. Белгорода
	Власова Елена Михайловна,
Никулин Алексей Иванович
	25 июня 2018 года
7.00 часов

	2.
	ЕГЭ
	104
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №35" г. Белгорода
	Коренькова Наталья Анатольевна,
Костина Ирина Борисовна
	25 июня 2018 года
7.00 часов

	3.
	ЕГЭ
	501
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов" города Валуйки Белгородской области
	Курмашева Людмила Александровна,
Пустовая Валентина Ивановна
	24 июня 2018 года
14.00 часов

	4.
	ЕГЭ
	1905
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №20 с углубленным изучением отдельных предметов"
	Кукулин Сергей Сергеевич,
Партолин Иван Васильевич
	24 июня 2018 года
14.00 часов

Приложение 2
к приказу департамента образования Белгородской области

от « 22 » июня 2018 года № 1710
Список членов государственной экзаменационной комиссии, задействованных в пунктах проведения экзаменов по русскому языку на территории Белгородской области 26 июня 2018 года
	№ п/п
	Форма проведения ГИА
	Код ППЭ
	Наименование ППЭ
	ФИО члена ГЭК
	Время отправления

	1.
	ЕГЭ
	101
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Центр образования № 1" г.Белгорода
	Гененко Оксана Николаевна,
Семченкова Инна Валентиновна
	26 июня 2018 года
7.00 часов

	2.
	ЕГЭ
	107
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 48" г. Белгорода
	Беляев Иван Сергеевич,
Москаленко Станислав Александрович
	26 июня 2018 года
7.00 часов

	3.
	ГВЭ
	1905
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №20 с углубленным изучением отдельных предметов"
	Гражданкина Маргарита Олеговна
	26 июня 2018 года
06.30 часов